Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 «Кизиловская начальная школа-детский сад «Росинка»

 Симферопольского района Республики Крым

	                                              ПРИКАЗ

	02.09.2024

	№257-О

	с. Кизиловое

	Об организации питьевого режима

    В соответствии приказом от 30.08.2024 №254-О « Об организации питания учащихся 1-4 классов в 1 полугодии 2024/2025 учебного года в МБОУ «Кизиловская начальная школа – детский сад «Росинка»
ПРИКАЗЫВАЮ
1. Организовать питьевой режим обучающихся и воспитанников  в следующей форме – вода кипяченая
2.Назначить ответственным за организацию питьевого режима Кононенко О.М., техника-технолога.
3. Кононенко О.М., технику-технологу:

3.1 осуществлять контроль за графиком смены кипяченой воды.
3.2 обеспечить свободный доступ обучающихся к питьевой воде  в столовой.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

	Директор
	Т.С.Корнейчук

С приказом от 02.09.2024 №257-О ознакомлены:

	дата
	подпись
	инициалы, фамилия работника

	О.М.Кононенко